
Výsledková listina

Vodácká 30

13.1.2018

vodácké mistrovství ČR v běhu na lyžích

Mládežníci 3km holkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

1 SK ŽamberkJedličková Tereza1. 00:22:42

6 Loko BerounLaubová Alexandra2. 00:25:50 00:03:08

10 Hroch TeamMužíková Lili 00:04:453. 00:27:27 00:01:37

9 Žampíci Ski TeamŽampachová Bára 00:05:164. 00:27:58 00:00:31

4 TJ Sokol Kobylisy IIŠárová Ema 00:06:115. 00:28:53 00:00:55

Mládežníci 3km kluciKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

5 TJ ČernožiceHojný Václav1. 00:23:42

8 Žampíci Ski TeamŽampach Kuba2. 00:25:15 00:01:33

3 SK ĎábliceŠára Petr 00:07:063. 00:30:48 00:05:33

11 TJ KVT PardubiceKarlík Lukáš 00:10:454. 00:34:27 00:03:39

14 KS Z VysokaRoleček Antonín 00:11:195. 00:35:01 00:00:34

2 TJ KVT PardubiceKarlík Marek 00:11:576. 00:35:39 00:00:38

7 TJ KVT PardubiceRoleček Vít 00:16:427. 00:40:24 00:04:45

12 TJ KVT PardubiceTeplý Ondřej 00:22:288. 00:46:10 00:05:46

15 TJ KVT PardubiceRoleček Dan 00:46:429. 01:10:24 00:24:14

Canoe PardubiceKotěra JakubDNS

Mládežníci 7km holkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

53 SK ŽamberkMálková Karolína1. 00:34:57

58 TJ ČernožiceHerzánová Lucie2. 00:35:50 00:00:53

68 Sportclub 80 Chomutov kanoistikaVrbenská Kateřina 00:01:073. 00:36:04 00:00:14

76 Loko BerounLaubová Nina 00:02:244. 00:37:21 00:01:17

54 SK ŽamberkKřikavová Michaela 00:02:555. 00:37:52 00:00:31

69 Sportclub 80 Chomutov kanoistikaPetráčková Magdalena 00:03:206. 00:38:17 00:00:25

60 TJ ČernožiceKotěrová Maruška 00:03:247. 00:38:21 00:00:04

59 TJ ČernožiceHojná Anežka 00:03:268. 00:38:23 00:00:02

67 Sportclub 80 Chomutov kanoistikaKoubová Kateřina 00:03:569. 00:38:53 00:00:30

74 TJ KVT PardubiceNěmcová Anna 00:05:1010. 00:40:07 00:01:14

75 TJ KVT PardubiceNěmcová Eliška 00:09:2311. 00:44:20 00:04:13

65 TJ Sokol Brno 1Babáková Lucie 00:11:4812. 00:46:45 00:02:25

57 TJ ČernožiceDavidová Veronika 00:12:4913. 00:47:46 00:01:01

61 TJ ČernožiceNěmečková Natálie 00:13:1414. 00:48:11 00:00:25

56 TJ KVT PardubiceKarlíková Zuzana 00:14:0415. 00:49:01 00:00:50

Mládežníci 7km kluciKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

51 SK ŽamberkExler Štěpán1. 00:28:43

52 SK ŽamberkStejskal Jan2. 00:28:53 00:00:10

70 Dračí legie PardubiceSuchý Matěj 00:02:133. 00:30:56 00:02:03



64 TJ ČernožiceMakovský Vojtěch 00:02:464. 00:31:29 00:00:33

62 TJ ČernožiceDušátko Jakub 00:06:585. 00:35:41 00:04:12

63 TJ ČernožiceKliment Lukáš 00:10:386. 00:39:21 00:03:40

55 Union VršoviceDavídek Zdeněk 00:20:357. 00:49:18 00:09:57

66 TJ Sokol Brno 1Babák Jan 00:21:148. 00:49:57 00:00:39

73 TJ KVT PardubiceHruška Martin 00:43:079. 01:11:50 00:21:53

71 TJ KVT PardubiceTáborský Radim 00:45:1410. 01:13:57 00:02:07

72 TJ KVT PardubiceKlejch Matouš 00:46:1811. 01:15:01 00:01:04

JuniorkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

117 Sparta Praha - kayakSobíšková Štěpánka1. 01:37:02

118 DěčínZárubová Kateřina2. 01:37:22 00:00:20

131 Sokol Hradec KrálovéČernohousová Monika 00:08:073. 01:45:09 00:07:47

103 Sokol Hradec KrálovéMílová Kateřina 00:24:294. 02:01:31 00:16:22

105 SK ŽamberkMálková Nikola 01:19:595. 02:57:01 00:55:30

JuniořiKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

115 Sparta Praha - kayakSobíšek Tomáš1. 01:21:42

116 Sparta Praha - kayakBrabec Jakub2. 01:21:44 00:00:02

108 Dukla PrahaZadražil Lukáš 00:12:173. 01:33:59 00:12:15

133 Sportclub 80 Chomutov kanoistikaMilitký David 00:22:334. 01:44:15 00:10:16

134 Sportclub 80 Chomutov kanoistikaNovotný Adam 00:22:475. 01:44:29 00:00:14

140 Sokol Hradec KrálovéTruhlář Filip 00:35:396. 01:57:21 00:12:52

135 Sportclub 80 Chomutov kanoistikaPredka Andreas 00:40:537. 02:02:35 00:05:14

169 TJ KVT PardubiceNěmec Jan 01:55:518. 03:17:33 01:14:58

Sportclub 80 Chomutov kanoistikaFridrych TomášDNS

Muži PRO - volněKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

166 Dukla PrahaSouček Jan1. 01:18:33

181 Dukla BrandýsKubričan Lukáš2. 01:19:17 00:00:44

113 Dukla PrahaSobíšek Martin 00:01:453. 01:20:18 00:01:01

114 Sparta Praha - kayakBrabec Miroslav 00:02:064. 01:20:39 00:00:21

182 ČSK SRKHottmar Pavel 00:03:325. 01:22:05 00:01:26

107 SK ŽamberkStejskal Jakub 00:04:386. 01:23:11 00:01:06

165 Sport ZbraslavMalý Ondřej 00:06:317. 01:25:04 00:01:53

106 SK ŽamberkProcházka Vojtěch 00:08:158. 01:26:48 00:01:44

109 Dukla PrahaVeselý Tomáš 00:08:409. 01:27:13 00:00:25

167 Dukla PrahaTrefil Lukáš 00:10:1510. 01:28:48 00:01:35

138 Dračí legie PardubiceSuchý Jaroslav 00:10:5311. 01:29:26 00:00:38

173 Raduruns.comŠťastný Šimon 00:12:0112. 01:30:34 00:01:08

178 OK Lokomotiva PardubiceUdržal Tomáš 00:13:1213. 01:31:45 00:01:11

194 Canoe PardubiceRolenc Ondřej 00:15:4214. 01:34:15 00:02:30

160 Prosport SezemiceBrett Jan 00:15:4215. 01:34:15 00:00:00

124 Surfski.czLaube Zbyněk 00:24:5916. 01:43:32 00:09:17

101 Vodáci ChoceňDoskočil Eda 00:25:5417. 01:44:27 00:00:55

136 Žampíci Ski TeamŽampach Filip 00:28:1018. 01:46:43 00:02:16

190 Sloupenský Martin 00:30:1719. 01:48:50 00:02:07

168 KUS SopotniceKrejsa Tomáš 00:31:0020. 01:49:33 00:00:43



185 TJ Tesla BrnoGryc Tomáš 00:38:2721. 01:57:00 00:07:27

137 Hroch TeamMužík Pája 00:42:3622. 02:01:09 00:04:09

145 Jiskra Havlíčkův Brod - raftingHnulík Michal 00:44:4923. 02:03:22 00:02:13

193 Vládci peřejíČech Petr 00:53:0124. 02:11:34 00:08:12

195 Kovošrot JarýJarý Petr 00:53:2225. 02:11:55 00:00:21

130 TJ Sokol Brno 1Kubal Petr 01:09:4726. 02:28:20 00:16:25

159 Prosport SezemiceSpálenský Marek 00:53:00DQ 00:25:33 02:02:47

USK PrahaPavlík MatoušDNS

Ženy PRO - volněKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

139 Dračí legie PardubiceDočkalová Radka1. 01:54:02

123 TJ ČernožiceKotěrová Ludmila2. 01:56:32 00:02:30

121 SK ŽamberkJedličková Zuzana 00:17:153. 02:11:17 00:14:45

186 TJ Tesla BrnoGrycová Veronika 00:19:204. 02:13:22 00:02:05

146 TJ Sokol TrojaTomečková Kateřina 00:23:215. 02:17:23 00:04:01

110 Dukla PrahaŠtenberková Zuzana 00:24:096. 02:18:11 00:00:48

Muži KLASICIKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

176 Šerlich 8.30Benák Jan1. 01:29:43

149 3D Fitness RTStrnad Tomáš2. 01:35:05 00:05:22

174 Šerlich 8.30Knápek Ladislav 00:06:263. 01:36:09 00:01:04

150 FORT SMC UOLiška Pavel 00:10:044. 01:39:47 00:03:38

152 3D Fitness RTNovotný Luděk 00:10:335. 01:40:16 00:00:29

180 FanaticusHovorka Jan 00:12:256. 01:42:08 00:01:52

175 xcsport.cz Nordic racing teamRoháček Jan 00:15:517. 01:45:34 00:03:26

179 Stadion SpojilVávra Jarda 00:18:468. 01:48:29 00:02:55

189 Uhlíř Martin 00:20:259. 01:50:08 00:01:39

127 Monarda MB OlomoucBehúň Ján 00:22:0110. 01:51:44 00:01:36

120 SK ŽamberkJedlička Václav 00:22:4311. 01:52:26 00:00:42

151 3D Fitness RTSuchodol Josef 00:26:0112. 01:55:44 00:03:18

171 KOS BrnoPospíšek Zbyněk 00:34:5813. 02:04:41 00:08:57

162 Galík Tomáš 00:36:2514. 02:06:08 00:01:27

187 Balák Vojtěch 00:37:1215. 02:06:55 00:00:47

191 Vencl servis ŽamberkVencl David 00:38:0516. 02:07:48 00:00:53

196 KRB ChrudimPros Pavel 00:46:3817. 02:16:21 00:08:33

192 Elo-TomanToman Radek 00:52:3418. 02:22:17 00:05:56

188 Balák Zdeněk 00:53:2119. 02:23:04 00:00:47

Ženy KLASIČKYKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

172 KOS BrnoPospíšková Luisa1. 02:06:14

177 Šerlich 8.30Malířová Tereza2. 02:13:57 00:07:43

156 Junková Martina 00:24:423. 02:30:56 00:16:59

154 Miláčková Veronika 00:35:494. 02:42:03 00:11:07

Muži PRO RADOSTKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

142 Hromek Václav1. 01:40:48



141 Kačeři ChrudimSloupenský Jan2. 01:43:02 00:02:14

143 SKK Vysoké MýtoŠilar Jakub 00:04:513. 01:45:39 00:02:37

102 TJ KVT PardubiceDvořáček Jan 00:05:534. 01:46:41 00:01:02

161 Vodáci ChoceňHusák David 00:08:425. 01:49:30 00:02:49

163 Canoe PardubiceVorel Zdeněk 00:11:486. 01:52:36 00:03:06

132 ŽamberkČernohous Zdeněk 00:15:137. 01:56:01 00:03:25

155 Vodáci ChoceňKutlvašr Pavel 00:17:368. 01:58:24 00:02:23

157 Kačeři ChrudimJanda Vojtěch 00:18:319. 01:59:19 00:00:55

144 SKK Vysoké MýtoKrejza Filip 00:35:2710. 02:16:15 00:16:56

158 Canoe PardubiceKotěra Tomáš 00:37:0911. 02:17:57 00:01:42

125 TJ KVT PardubiceHron Jiří 00:43:3612. 02:24:24 00:06:27

104 Dřeváci StrašniceDavídek Tomáš 01:10:3513. 02:51:23 00:26:59

170 TJ KVT PardubiceNěmec René 01:35:4414. 03:16:32 00:25:09

TJ Dvůr KrálovéZáruba MartinDNS

Ženy PRO RADOSTKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

183 Vodáci OrliceSkalická Veronika1. 02:12:51

153 TJ Sokol TrojaSuchá Tereza2. 02:17:08 00:04:17

111 TJ KVT PardubiceVilnerová Eva 00:23:123. 02:36:03 00:18:55

KV LovosiceMarvánková TerezaDNS

129 TJ Sokol Brno 1Babáková RomanaDNS

Veteráni/veteránkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

122 TJ Lokomotiva BraníkŠára Pavel1. 01:32:22

184 Vodáci OrliceSkalický Pavel2. 01:45:01 00:12:39

119 SK Hamr PrahaBělka Jan 00:33:443. 02:06:06 00:21:05

126 TJ KVT PardubiceFrancová Julínková Dana 01:32:254. 03:04:47 00:58:41

128 TJ KVT PardubiceFranc Jiří 01:32:285. 03:04:50 00:00:03

164 Václavek Petr 01:41:106. 03:13:32 00:08:42

147 Sparta PrahaKašparová Simona 02:13:067. 03:45:28 00:31:56

148 Sparta Praha kdysiLoukota Václav 02:13:088. 03:45:30 00:00:02

Kanoistický klub Olomouc , z.s.Hřivna MartinDNS

Celkem posádek / závodníků: 141


